Суходольский  городской     совет

Луганской       области

VI    созыва

внеочередная двадцать первая сессия

Р Е Ш Е Н И Е № 21/423
 11.06.2012 г.                                                                                              г. Суходольск

Об утверждении

заместителя городского

головы

В соответствии  со ст. 3, 10, 14, 15 Закона Украины «О службе в органах местного самоуправления», п.3 ст.26, п.2 ст.51 Закона Украины "О местном самоуправлении в Украине", Суходольский  городской совет

РЕШИЛ:
1. Утвердить  заместителем городского головы Токарева Виктора Васильевича с 12.06.2012г.
2. Присвоить Токареву Виктору Васильевичу одиннадцатый ранг должностного лица местного самоуправления.

3. Осуществлять выплаты согласно решения сессии №15/298 от 11.01.2012г. Суходольского городского совета.

    Городской голова

Т. В. Хохлова